
Ballı Şaşırtıyor 

 

Göl-Bir-Der, halkımızın herhangi bir durumda ücretsiz olarak ihtiyacını giderebilmesi 

amacıyla, Gölbaşılıların emrine bir araç tahsis etti... 
 

Münür Ballı Şaşırtıyor 
  

Gölbaşılılar Birliği Derneği hizmetlerine 
bir yenisini daha ekledi. Daha önce de 
Gölbaşı halkına yararlı olabilecek bir çok 
çalışmaya imza atan Göl-Bir-Der son 
olarak da, Gölbaşılıların hizmetine bir 
araç tahsis etti. ‘Cemre Hizmet Aracı’ 
adıyla Gölbaşı sokaklarında dolaşan araç 
vatandaşın ihtiyacını ücretsiz olarak 
karşılamakla görevlendirildi.  

Yük Taşıyana, Yolda Kalana 
Yardım Eli…  

‘Cemre Hizmet 
Aracı’ ile ilgili 

olarak bir açıklama yapan Göl-Bir-Der Başkanı Münür Ballı: 
“Gölbaşı’nda insanlarımıza hizmet etmesi amacıyla bir araç 
hazırladık. Bu araç, herhangi bir ihtiyaçı olan vatandaşın bizimle 
iletişim kurması halinde, herhangi bir ücret ödemeden bu 
ihtiyacını gidermek için hizmet verecek. Bir yere, aracımızın 
alabileceği kadar yükünü taşımak isteyen vatandaşımız, 
yorulmuş yolda kalmış yaşlılarımız, sabah ya da akşam 
saatlerinde okul servisini kaçırmış öğrencilerimiz bize 



ulaşarak hizmet aracımızdan 
yararlanabilecekler.” derken, bu hizmete karşı 
halkımızın duyarlı davranacağını umduklarını 
hatırlatarak: “Amacımız, gerçekten zor 
durumda olan vatandaşlarımızın hizmetini 
gerçekleştirmek. Bu anlamda, hizmetimizin 
suistimal edilerek keyfi taleplerde 
bulunulmayacağını umut ediyoruz. Aracımız 
Gölbaşı’na hayırlı olsun.” dedi.  

Bu Hizmeti 
Belediye Neden 

Sunmadı?  

Göl-Bir-Der’in bu uygulamasını hayret ve tebrikle karşılayan 
bazı vatandaşlar: “Çok ince düşünülmüş bir hizmet. Böyle 
bir hizmeti, elinde çok sayıda aracı ve personeli bulunan, 
mali olarak da, dernekle kıyaslanamayacak 
ölçüde imkanı bulunan belediyemizden beklerdik. Gölbaşı 
Belediyesi bir ya da iki aracı Gölbaşı halkının hizmetine sunabilirdi. Bu hizmet de 
herkes tarafından takdirle karşılanırdı. Ancak, Göl-Bir-Der’in bu uygulamayı 
başlatması ile Gölbaşı Belediyesi’nin de benzer bir uygulamayı hayata geçirebileceğini 
tahmin ediyoruz.” şeklinde düşüncelerini ifade ettiler.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


